
 

 

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

СЕССИЯ от 24 июня 2016 года  № 39 

 

 

РЕШЕНИЕ  

от   24 июня 2016 год                                                                      № 86 

 
х. Незаймановский 

 

Об отмене  Положения о муниципальном  жилищном контроле на 

территории Незаймановского сельского  поселения Тимашевского района 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 

2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами 

предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными 

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных 

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 

органами местного самоуправления», Уставом Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Совет Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района р е ш и л: 

1. Решение Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района  от 18 марта 2013 года № 127 «Об утверждении Положения о 

муниципальном  жилищном контроле на территории Незаймановского 

сельского  поселения Тимашевского района», от 18 декабря 2014 года №15  «О 

внесении изменений в решение Совета Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района от 18 марта 2013 года  № 127  «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района»,  отменить. 

2.  Специалисту 1 категории администрации Незаймановского 

сельского поселения Тимашевского района (Толстых) обнародовать настоящее 

постановление. 

3. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района (Жукову) разместить настоящее решение на 



 

 

 

официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района в информационно–телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой. 

5. Решение вступает в силу после дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                           В.А.Штангей 


